Директору ГБОУ СОШ № 654

Галеевой Н.Ф..

 от________________________________

________________________________

(Ф.И.О.)

Заявление

Я, __________________________________________________________ ,
                                          Ф.И.О. родителя, законного представителя) обучающегося

прошу предоставить моей дочери учащейся 4 класса ГБОУ СОШ № 654

___________________________________________________ , возможность
                                          Ф.И. обучающегося

изучать из предлагаемых на выбор учебных предметов (модулей

комплексного курса) следующий предмет (нужное подчеркнуть):

основы православной культуры,

основы исламской культуры,

основы буддийской культуры,

основы иудейской культуры,

основы мировых религиозных культур,

основы светской этики

______________________________________(Ф.И.О.) ____________ (подпись)